
  

  

Strana 1 (celkem 3) 

Objekt v Praze 3, Habrová 12 
Dodatek č. 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 200-02003-0277 

 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

I.  

 

S M L U V N Í    S T R A N Y 

 

Městská část Praha 3 
 

sídlo:  Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupená:   Ing. Vladislavou Hujovou, starostkou 

IČ:     00063517 

DIČ:     CZ00063517 

 

zastoupená společností Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.  
 

sídlo:     Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521  

zastoupená:   Michalem Kuciánem, předsedou představenstva 

 

dále jen „objednatel“  

 

a 

 

Aleš Koudelka 

 

vykonávající činnost na základě živnostenského oprávnění vydaného Městskou částí Prahy 3, 

Lipanská 308/14, 30.4.2009, pod č.j. UMCP3/5107/2009/Zak/2 

 

sídlo:     Jeseniova 1063/31, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

 

IČ:    42140668 

DIČ:    CZ6906202457 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

číslo účtu:   3618280247/0100 

 

dále jen „zhotovitel“  

 

 

 

uzavírají v souladu s čl. XI odst. 2 Smlouvy o dílo č. 200-02003-0277 (dále jen „smlouva“) 

Dodatek č. 1. 

Tímto dodatkem se mění sjednaný obsah smlouvy tak, jak je uvedeno níže. Tento dodatek tvoří 

nedílnou součást smlouvy. 

 

 

 

 



  

  

Strana 2 (celkem 3) 

Objekt v Praze 3, Habrová 12 
Dodatek č. 1 

II.  

 

Článek č. II. odstavec 1) smlouvy – PŘEDMĚT SMLOUVY – se doplňuje z důvodu změny rozsahu 

prací oproti výkazu výměr o nové odstavce 1a) a 1b), které znějí: 

 

1a) Práce nad rámec smlouvy dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č.1 tohoto 

dodatku: 

 

Habrová 12/2659, byt č. 38 

- dodávka a montáž WC JIKA Lyra včetně sedátka 

- odstranění malby oškrábáním 

- oprava prasklin stěn vertikální (perlinka, lepidlo ) 

 

1b) Práce, které nebudou v rámci díla realizovány (specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, 

která tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku): 

 

Habrová 12/2659, byt č. 38 

- odpočet dodávky a montáže WC závěs LYRA Plus včetně sedátka 

- odpočet dodávky a montáže nádrže splachovací FRIABLOC 

 

 

 

   III. 

 

Článek č. IV. odst. 1.1  CENA DÍLA se mění takto: 

 

1.1  Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  633 178,00 Kč 

Cena díla dle smlouvy o dílo včetně DPH    728 154,70 Kč 

   

Práce dle dodatku č. 1 bez DPH (odpočet)       -  861,40 Kč 

DPH 15%      -  129,21 Kč 

Dodatek č. 1 celkem včetně DPH 15%       -  990,61 Kč 

   

Celkem cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 bez DPH 632 316,60 Kč 

Celkem cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 včetně DPH 727 164,09 Kč 

 

 

 

IV. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 

2. Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. je osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb.  

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek a smlouva, která je tímto dodatkem 

měněna, byly ze strany Správy majetkového portfolia Praha 3 a.s. uveřejněny v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 

a ve smlouvě, která je tímto dodatkem měněna, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb. a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoliv dalších 

podmínek. 



  

  

Strana 3 (celkem 3) 

Objekt v Praze 3, Habrová 12 
Dodatek č. 1 

 

 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.  

 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele 

 

 

 

 

 V Praze dne .....……….….…                                       V Praze dne .……………....               

 

 

 

 

 

 

.............................................                                          ............................................. 

              objednatel                                         zhotovitel 


